

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Заречное"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	274	274	0	270	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	368	368	0	364	4	0	0	0	0
из них женщин	91	91	0	91	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОП "Центральный офис", 394018, Воронежская область, г. Воронеж, ул. Красноармейская, д. 52 Д <i>Управление</i>																						
35/2023/1264	Генеральный директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1265	Первый заместитель генерального директора <i>Сектор расчетов</i>	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35/2023/1266	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел финансово-расчетных операций</i>																						
35/2023/1267	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
35/2023/1268	Главный экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел правового обеспечения имущественных и земельных отношений</i>																						
35/2023/1269	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Зооветеринарный отдел</i>																						
35/2023/1270	Главный ветеринарный врач	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сервисный центр</i>																						
35/2023/1271А	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1271-1А (35/2023/1271А)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1271-2А (35/2023/1271А)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1271-3А (35/2023/1271А)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1271-4А (35/2023/1271А)	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1272	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1273	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1274	Диспетчер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1275	Мастер-наладчик по техническому обслуживанию машинно-тракторного парка	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1276	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1277	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1278	Специалист по снабжению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1279	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по подбору, обучению и развитию персонала</i>																						
35/2023/1280	Специалист по подбору персонала	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба информационных технологий</i>																						
35/2023/1281	Заместитель директора	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1282	Заместитель директора	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел системного администрирования и технической поддержки</i>																						
35/2023/1283	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ский р-он, с. Большая Верейка, ул. Пролетарская, 64-а																						
35/2023/1302	Управляющий бригадой	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Агрономический отдел, 396041, Рамонский р-он, с. Большая Верейка, ул. Пролетарская, 64-а																						
35/2023/1303	Бригадир	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1304	Заведующий током	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-технический отдел, 396041, Рамонский р-он, с. Большая Верейка, ул. Пролетарская, 64-а																						
35/2023/1305	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1306	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35/2023/1307	Слесарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад, 396041, Рамонский р-он, с. Большая Верейка, ул. Пролетарская, 64-а																						
35/2023/1308	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад, Воронежская обл., Рамонский р-он, с.п. Ступино, ул. Совхозная, 1Д																						
35/2023/1309	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СП "Фидлот", 396025, Воронежская обл., Рамонский р-он, с. Нелжа, ул. Мира, 3900 м северо-восточнее жилого дома № 5																						
	Управление																						
35/2023/1310	Специалист по кадровому делопроизводству-документовед	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1311	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1312	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству-документовед	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
35/2023/1313	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1314А	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1314-1А (35/2023/1314А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>выращивание и откорм</i>																						
35/2023/1327	Специалист по закупке скота	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1328	Координатор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по трудоемким процессам</i>																						
35/2023/1329	Водитель машины дорожной комбинированной	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1330	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1331	Животновод	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по раздаче кормов</i>																						
35/2023/1332А	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1332-1А (35/2023/1332А)	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1332-2А (35/2023/1332А)	Тракторист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственный участок "Зернохранилище"</i>																						
35/2023/1333	Технолог по хранению и переработке зерна	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1334	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1335	Электрик КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1336	Оператор автоматической системы управления и зерносушильных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор по охране труда, пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям</i>																						
35/2023/1337	Специалист по охране труда, пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел складского хозяйства</i>																						
35/2023/1338	Заведующий складом горюче-смазочных материалов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1339	Заведующий складом запчастей	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1340	Заведующий складом кормов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1341	Заведующий складом ветеринарных препаратов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Зооветеринарный отдел</i>																						
35/2023/1342А	Ветеринарный врач 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1342-1А (35/2023/1342А)	Ветеринарный врач 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1342-2А	Ветеринарный врач 1 катего-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35/2023/1353	Зоотехник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Инженерно-технический отдел</i>																							
35/2023/1354	Учетчик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ОП "Ольховатское", 396679, Воронежский об- ласть, Ольховатский рай- он, сл. Шапошниковка, ул. Шевченко, 1а																							
	<i>Агрономический отдел</i>																							
35/2023/1355	Заведующий током	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/2023/1356	Агроном	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Зоотехнический отдел</i>																							
35/2023/1357	Учетчик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/2023/1358А	Животновод	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/2023/1358-1А (35/2023/1358А)	Животновод	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Зооветеринарный отдел</i>																							
35/2023/1359	Ветеринарный фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Инженерно-технический отдел</i>																							
35/2023/1360	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/2023/1361	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	СП "Мясокомбинат", 396024, Воронежская обл., Рамонского р-на., с. Ступи- но, ул. Октябрьская, в 2121 м северо-восточнее от жи- лого дома №1																							
	<i>Отдел автоматизированных систем управления техноло- гическими процессами</i>																							
35/2023/1362	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно- хозяйственный отдел</i>																							
35/2023/1363	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/2023/1364А	Уборщик служебных поме- щений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/2023/1364-1А (35/2023/1364А)	Уборщик служебных поме- щений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/2023/1365А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/2023/1365-1А (35/2023/1365А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/2023/1365-2А (35/2023/1365А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35/2023/1365-3А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(35/2023/1365A)																							
	<i>Управление</i>																						
35/2023/1366	Заместитель генерального директора - директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий</i>																						
35/2023/1367	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел производственного планирования и первичного учета</i>																						
35/2023/1368	Специалист по первичному учету	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственная служба</i>																						
	<i>Цех убоя</i>																						
35/2023/1369	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех обвалки</i>																						
35/2023/1370	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок индустриальной упаковки</i>																						
35/2023/1371A	Расфасовщик мясопродуктов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1371-1A (35/2023/1371A)	Расфасовщик мясопродуктов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1371-2A (35/2023/1371A)	Расфасовщик мясопродуктов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1371-3A (35/2023/1371A)	Расфасовщик мясопродуктов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1372A	Расфасовщик мясопродуктов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1372-1A (35/2023/1372A)	Расфасовщик мясопродуктов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1373A	Оператор линии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1373-1A (35/2023/1373A)	Оператор линии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1373-2A (35/2023/1373A)	Оператор линии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок четвертования и термической обработки мяса</i>																						
35/2023/1374	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех переработки</i>																						
35/2023/1375A	Наладчик оборудования в производстве пищевой про- дукции 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1375-1A (35/2023/1375A)	Наладчик оборудования в производстве пищевой про-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дукции 6 разряда																						
35/2023/1376А	Изготовитель мясных полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1376-1А (35/2023/1376А)	Изготовитель мясных полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1376-2А (35/2023/1376А)	Изготовитель мясных полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1376-3А (35/2023/1376А)	Изготовитель мясных полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1377А	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1377-1А (35/2023/1377А)	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1378	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1379А	Оператор линии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1379-1А (35/2023/1379А)	Оператор линии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1379-2А (35/2023/1379А)	Оператор линии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор производственного учета</i>																						
35/2023/1380	Руководитель сектора <i>Инженерно-технический отдел</i>	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1381	Оператор котельной и очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1382	Оператор котельной и очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1383	Инженер по комплектации оборудования	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственная лаборатория</i>																						
35/2023/1384	Санитарный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Петропавловское", 397685, Воронежская область, Петропавловский р-н, Старокриушанское сельское поселение, с. Старая Криуша, ул. Ленина, д. 7 <i>Управление</i>																						
35/2023/1385	Старший бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1386	Заместитель директора <i>Зооветеринарный отдел</i>	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1387	Ветеринарный фельдшер <i>Зоотехнический отдел</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1388А	Зоотехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1388-1А	Зоотехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(35/2023/1388А)																							
2107Д-249А	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-250А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-251А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-252А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-253А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-254А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-255А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-256А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-257А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-258А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-259А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-260А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-261А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-262А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107Д-263А (2107Д-249А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1430А	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1430-1А (35/2023/1430А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1430-2А (35/2023/1430А)	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инженерно-технический отдел</i>																						
35/2023/1389	Учетчик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1390	Заведующий мастерский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1391	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1392	Мастер наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел собственной безопасности</i>																						
35/2023/1393	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35/2023/1409	Ветеринарный врач I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бобровское", 397725, Воронежская область, Бобровский район, в границах Шестаковского сельского поселения, северо-западная часть кадастрового квартала 36:02:5600015																						
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
35/2023/1410	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1411А	Оператор общего обслуживания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1411-1А (35/2023/1411А)	Оператор общего обслуживания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1411-2А (35/2023/1411А)	Оператор общего обслуживания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1411-3А (35/2023/1411А)	Оператор общего обслуживания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Зооветеринарный отдел</i>																						
35/2023/1412А	Ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1412-1А (35/2023/1412А)	Ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1412-2А (35/2023/1412А)	Ветеринарный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инженерно-технический отдел</i>																						
35/2023/1413А	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1413-1А (35/2023/1413А)	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1414	Водитель топливозаправщика (ГАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел собственной безопасности</i>																						
35/2023/1415А	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1415-1А (35/2023/1415А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1415-2А (35/2023/1415А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1415-3А (35/2023/1415А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1416	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1417А	Контролер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1417-1А	Контролер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(35/2023/1417A)																							
35/2023/1417-2A (35/2023/1417A)	Контролер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1417-3A (35/2023/1417A)	Контролер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1417-4A (35/2023/1417A)	Контролер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1417-5A (35/2023/1417A)	Контролер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1417-6A (35/2023/1417A)	Контролер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1417-7A (35/2023/1417A)	Контролер	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Зоотехнический отдел</i>																						
35/2023/1418	Старший зоотехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1419	Животновод	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор по охране труда, пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям</i>																						
35/2023/1420	Специалист по охране труда, пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Московское", 121471, г. Москва, ул. Рябиновая, д. 45																						
	<i>Отдел оптовых продаж</i>																						
35/2023/1421	Координатор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1422	Региональный менеджер по продажам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1423	Региональный менеджер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1424	Менеджер по продажам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел складского хозяйства и логистики</i>																						
35/2023/1425	Специалист по качеству и сертификации	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2023/1426	Руководитель отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сетевых продаж</i>																						
35/2023/1427	Руководитель отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел внешнеэкономической деятельности</i>																						
35/2023/1428	Ведущий менеджер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел аналитики и ценообразования</i>																						
35/2023/1429	Ведущий аналитик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по финансово-экономическому контролю

(должность)



(подпись)

Моисеенко Андрей Николаевич

(Ф.И.О.)

30.06.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)



(подпись)

Бетина Екатерина Михайловна

(Ф.И.О.)

30.06.23

(дата)

Руководитель службы охраны труда, пожарной безопасности, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и экологии

(должность)



(подпись)

Ковальчук Яна Юрьевна

(Ф.И.О.)

30.06.2023

(дата)

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Бочков Александр Александрович

(Ф.И.О.)

30.06.23

(дата)

Главный зоотехник

(должность)



(подпись)

Мануйлов Александр Владимирович

(Ф.И.О.)


30.06.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1125

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Матвеева Анна Николаевна

(Ф.И.О.)

30.06.2023

(дата)